ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2018 №62
г. Барнаул

Ю признании утратившими силу неко- '
торых постановлений Администрации
Алтайского края

Правительство Алтайского края п о с т а н о в л я е т :
1. Признать утратившими силу:
постановления Администрации Алтайского края:
от 28.10.2011 № 616 «Об утверждении отраслевого Положения об

оплате труда работников краевых государственных бюджетных учреждений
социального обслуживания, подведомственных Главному управлению Ал-
тайского края по труду и социальной защите»;

от 11.07.2012 № 373 «Об оплате труда работников краевого автоном-
ного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государ-
ственных и муниципальных услуг Алтайского края» и краевого государ-
ственного бюджетного учреждения «Научно-исследовательский институт
региональных медико-экологических проблем»;

от 21.11.2012 № 631 «О внесении изменений в постановление Админи-
страции края от 28.10.2011 № 616»;

пункты 6, 7 приложения к постановлению Администрации Алтайского
края от 31.10.2015 № 425 «О внесении изменений в некоторые постановления
Администрации края».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.

Алтайского края А.Б. Карлин